Autoriza o reconhecimento de 
dívida a empresa Cheiro de 
Pimenta Produções e Eventos 
Ltda e dá outras providências. 

A Câmara Municipal de São Francisco decreta: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a reconhecer dívida no valor de 
R$ 33.780,00 (trinta e três mil, setecentos e oitenta reais) em favor de Cheiro de 
Pimenta Produções e Eventos Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 13.588.913/0001-12. 

Parágrafo único. A dívida refere-se à prestação de serviços de locação de 
banheiros químicos, iluminação de grande porte, palco, equipamento sonoro,